三 菱 受 配 電 機 器

セールスとサービス 機 種 高圧真空コンビネーションユニット（ＶMC）

真空コンビネーションユニット VZ-E 形特殊仕様追加のおしらせ
ご愛用いただいております三菱真空コンビネーションユニット VZ-E 形に特殊仕様として主回路端子メッキ厚

100μm を追加しますので下記の通り連絡いたします。

1. 対象機種

高圧真空コンビネーションユニット VZ-E シリーズ ブッシングタイプ引出形
VZ2-DE-E
VZ2-DL-E
VZ4-DE-E
VZ4-DL-E

2. 追加仕様

主回路端子の銀メッキの厚みを 100μm と致しました。

図 1 高圧真空コンビネーションユニット VZ-E シリーズ ブッシングタイプ引出形

図 2 銀メッキ 100μm の箇所

3. 適用時期と納期

2012 年 1 月受注分よりお引き受けいたします。標準納期は 2 ヶ月です。

発行

日付
2011 年 10 月 件名

真空コンビネーションユニット
VZ-E 形特殊仕様追加のおしらせ

三菱電機（株）受配電システム製作所

（担当）機器営業課 （TEL）0877-24-2075
〒763-8516 香川県丸亀市蓬莱町 8 番地

No. 134

銀メッキ

100μm

の箇所

注
標準タイプ C 形
薄型タイプ V 形
車輪付固定 G 形 は対象外です。